

H.C. Andersens Flyttefirma A/ S

Vallensbækvej 46
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 37 35 31 32

Årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
9. august 2021

Danny Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Andersens Flyttefirma A/S Vallensbækvej 46 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 37 35 31 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Vallensbæk
Bestyrelse	Kim Karkov Rosendal, formand Philip Weinreich Holm Danny Carsten Jacobsen
Direktion	Danny Carsten Jacobsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytteforretning og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.253.873, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 986.552.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Aktiviteten i selskabet har i perioder i løbet af 2020 været negativ påvirket af den igangværende Covid-19 pandemi men ledelsen har fået etableret de nødvendige tiltag til håndtering af disse udfordringer.

Pr. 1. oktober 2020 blev selskabet endvidere overdraget til ny ejer. Overdragelsen var desværre mere omkostningskrævende end forventet og der har i forbindelse med overdragelsen været en del oprydningsarbejde på tilgodehavender samt ændringer af administrative processer mm. Den nye ledelse har nu fået rettet op på disse forhold og indført administrative procedurer samt tiltag der skal sikre en fornuftig fremtidig driftafvikling.

Som anført i note 4 er selskabet afhængig af fortsat tilførsel af likviditet til finansiering af driften og afvikling af selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens forventning at det er muligt ved egen drift at fremskaffe den nødvendige likviditet til finansiering af driften og afviklingen af selskabets forpligtelser i takt med forfald heraf samt at reetablere egenkapitalen indenfor en kort årrække.

Regnskabet aflægges hermed med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.508.407	1.853.766
Personaleomkostninger	2	-4.875.829	-1.879.098
Resultat før finansielle poster		-1.367.422	-25.332
Finansielle indtægter		-400	-183
Finansielle omkostninger		-20.644	-27.733
Resultat før skat		-1.388.466	-53.248
Skat af årets resultat	3	134.593	159
Årets resultat		-1.253.873	-53.089
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-1.253.873	-53.089
		-1.253.873	-53.089

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Deposita		165.101	161.285
Finansielle anlægsaktiver		165.101	161.285
Anlægsaktiver i alt		165.101	161.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.480	517.950
Andre tilgodehavender		128.453	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	220.000
Udskudt skatteaktiv		147.925	13.332
Selskabsskat		0	20.000
Periodeafgrænsningsposter		65.865	119.795
Tilgodehavender		860.723	891.077
Likvide beholdninger		317.797	121.295
Omsætningsaktiver i alt		1.178.520	1.012.372
Aktiver i alt		1.343.621	1.173.657

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført resultat		-1.706.552	-452.679
Egenkapital		-986.552	267.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.979	304.328
Anden gæld		2.054.194	602.008
Kortfristede gældsforpligtelser		2.330.173	906.336
Gældsforpligtelser i alt		2.330.173	906.336
Passiver i alt		1.343.621	1.173.657
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	6		
Løje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-220.000	220.000	-452.679	47.321
Ændring regnskabspraksis	0	220.000	0	0	220.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	220.000	-452.679	267.321
Årets resultat	0	0	0	-1.253.873	-1.253.873
Egenkapital 31. december 2020	500.000	0	220.000	-1.706.552	-986.552

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C. Andersens Flyttefirma A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er tilpasset ændringer i årsregnskabsloven, som træder i kraft for regnskabsår der starter 1. januar 2020. Det medfører at indregningsmetoden for delvist indbetalt virksomhedskapital ændres fra nettometoden til bruttometoden. Sammenligningstallene er tilpasset. Den ændrede praksis medfører at aktiverne er forøget med kr. 220.000, egenkapitalen er forøget med kr. 220.000, resultatet er ikke påvirket.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af tjenesteydelser og varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter omkostninger anvendt direkte til omsætningen med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-kursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremti-dige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsvær-direserven.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.629.123	1.743.123
Andre omkostninger til social sikring	82.416	34.602
Andre personaleomkostninger	<u>164.290</u>	<u>101.373</u>
	<u>4.875.829</u>	<u>1.879.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-134.593</u>	<u>-159</u>
	<u>-134.593</u>	<u>-159</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat har resulteret i at selskabet har negativ egenkapital.

Det er ledelsens forventning at det er muligt ved egen drift at fremskaffe den nødvendige likviditet til finansiering af driften og afviklingen af selskabets forpligtelser i takt med forfald heraf samt at reetablere egenkapitalen indenfor en kort årrække.

Regnskabet aflægges hermed med fortsat drift for øje.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2020 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 165, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Noter

6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelses gevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret udgør:

Nedskrivning af tilgodehavender t.kr. 672 som indgår i bruttotab.

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	318.000	493.000
Mellem 1 og 5 år	238.000	613.000
	556.000	1.106.000
Lejeforpligtelser	285.000	277.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) til t.kr. 200. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 518.

Ved likvide beholdninger er t.kr. 61 stillet i garanti.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Danny Carsten Jacobsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-669067663011
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:01:14
Underskrevet med NemID

Kim Karkov Rosendal

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-229424281849
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:09:42
Underskrevet med NemID

Danny Carsten Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-669067663011
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:01:49
Underskrevet med NemID

Philip Weinreich Holm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-174334578564
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:25:38
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:33:01
Underskrevet med NemID

Danny Carsten Jacobsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-669067663011
Tidspunkt for underskrift: 09-08-2021 kl.: 17:39:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3d652597ZPS242918041